

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla verejného osvetlenia, vrátane likvidácie a prenájmu plošiny	ks	19,2	523,00	10 041,60	10 041,60	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka, vrátane likvidácie a prenájmu plošiny	ks	19,2	189,00	3 628,80	3 628,80	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž 1-ramenného výložníka, vrátane prenájmu plošiny	ks	22,8	402,00	9 165,60	9 165,60	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový pozinkovaný 1-ramenný výložník do dĺžky 2m vrátane montážneho materiálu	ks	117,6	402,00	47 275,20	36 180,00	11 095,20
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla, vrátane prenájmu plošiny	ks	26,4	744,00	19 641,60	19 641,60	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo 26W	ks	430,8	310,00	133 548,00	133 548,00	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo 35W	ks	454,8	172,00	78 225,60	78 225,60	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo 44W	ks	490,8	124,00	60 859,20	60 859,20	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo 62W	ks	526,8	138,00	72 698,40	72 698,40	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia svietidla	ks	7,2	744,00	5 356,80	2 232,00	3 124,80
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nerezová páska do 80cm vrátane 3x spona	ks	8,1	1 206,00	9 768,60	9 768,60	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hák pre svorky vzdušného vedenia	ks	44,4	402,00	17 848,80	17 848,80	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná svorka vzdušného vedenia	ks	27,6	375,00	10 350,00	10 350,00	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevná svorka vzdušného vedenia	ks	25,2	46,00	1 159,20	1 159,20	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nosnej alebo kotevnej svorky	ks	19,2	421,00	8 083,20	8 083,20	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepichovacej svorky	ks	10,8	804,00	8 683,20	8 683,20	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka odbočná	ks	20,16	804,00	16 208,64	16 208,64	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vzdušného vedenia	m	1,56	7 901,00	12 325,56	1 580,20	10 745,36
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia	m	2,28	16 803,00	38 310,84	10 081,80	28 229,04
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NFA2X 2x25	m	3,336	16 803,00	56 054,81	56 054,81	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	216	11,00	2 376,00	330,00	2 046,00

22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača RVO	ks	468	11,00	5 148,00	2 200,00	2 948,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO s výzbrojou	ks	1656	11,00	18 216,00	18 216,00	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	GSM riadenie do RVO	ks	6360	11,00	69 960,00	69 960,00	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Centrálny dispečing s naprogramovaním systému	ks	16560	1,00	16 560,00	16 560,00	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	7800	1,00	7 800,00	0,00	7 800,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné montážne práce	hod	30	230,00	6 900,00	0,00	6 900,00
Celkom							746 193,65	673 305,25	72 888,40

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	673 305,25
NFP	639 639,99